1

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi
afixado, nesta Secretaria, no dia
___/___/____.

_____________________________
Secretaria

EDITAL Nº 004/2025 – PCO

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS DA UEM - PCO, no uso de suas atribuições e considerando o contido no EDITAL

003/2025-PCO, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. Os candidatos com inscrição homologadas ficam convocados, para a Atividade Avaliativa

de Redação, conforme item 3.1 do Edital 01/2025-PCO, a realizar-se no dia 17/03/2025,

das 09h00 às 12h00, no Bloco B12 – Sala 01.

a. Não será permitida em hipótese alguma a entrada de candidatos após o início da

prova.

b. Será permitido apenas o uso de calculadora científica e/ou financeira na prova,

sendo vedado o uso de qualquer outro aparelho eletrônico, inclusive celular.

c. Será excluído do processo o candidato que não se apresentar no dia, horário e local

especificado.

d. Trazer documento de identificação com foto.

2. Os candidatos também ficam convocados, para a Arguição, conforme item 3.2 do Edital

01/2025-PCO, a realizar-se no dia 17/03/2025, a partir das 14h00, no Bloco B12, conforme

tabela abaixo:

 Contabilidade Gerencial - (sala 001 – B12)

Horário Candidatos (ordem alfabética)

13:30

Jadson Adilson Marcelino Stipp

Bruno Duarte dos Santos

Elizandro dos Santos Rychcik

Kenzo Murilo Asami

14:30

Lucio Azevedo de Almeida

Marcio Aparecido Motta

Mariana Lopes Nunes

Meyre Gomes de Souza

15:30

Nathan Murilo Bill Hertz

Patrícia Fernanda Benedita de Vicente

Roslei da Silva  Cantuario

Rubens Leonardo Verhagen de Campos

16:30

Vania Silveira Santos

2

Contabilidade Para Usuários Externos- (sala 004 – B12)

Horário Candidatos (ordem alfabética)

13:30

Beatriz Fernandes Faria

Ernesto Oliveira Bento de Melo Segundo

Fernanda Ota Coqueiro

Isabelle Aranda Fortunato

14:30

Joaquim Mario de Paula Pinto Junior

Jonatas Santana

Joyce Ferreira da Conceição

Lucas Henrique Lima da Silva

15:30

Marcelo Luiz Trofino

Tiago Fujizawa

Vanessa Alves Mozer

 PUBLIQUE-SE.

Maringá, 11 de março de 2025.

PROF. DR. ROMILDO DE OLIVEIRA MORAES

COORDENADOR DO PCO/UEM

		2025-03-11T19:24:32-0300